鹏华基金管理有限公司关于

终止投资者通过淘宝直销平台或支付宝支付账户开立的本

公司直销交易账户在本公司网上直销系统

办理基金赎回业务的公告

鹏华基金管理有限公司（简称“本公司”）网上直销系统将于2017年11月30日

15:00起，终止投资者通过淘宝直销平台或支付宝支付账户开立的本公司直销交易账

户在本公司网上直销系统办理基金赎回业务，现将有关事项公告如下：

一、受影响的投资者

通过淘宝直销平台或支付宝支付账户开立本公司直销交易账户的个人投资者。

二、受影响的业务

本公司网上直销系统将终止投资者通过淘宝直销平台或支付宝支付账户开立的

本公司直销交易账户在本公司网上直销系统办理基金赎回业务。

受影响的投资者可通过支付宝网页版（www.alipay.com）正常办理基金赎回业

务。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

本公司网站：www.phfund.com

本公司客服电话：400-678-8999（免长途话费）

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2017 年 11 月 24 日